[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2021                                       г. Ачинск                                                   116-п
О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 21.02.2018 № 045-п
В целях формирования краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта, руководствуясь статьей 168 Жилищного кодекса РФ, статьей 12 Закона Красноярского края от 27.06.2013                   № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Ачинска    от 21.02.2018 № 045-п «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории города Ачинска»    (в редакциях от 18.09.2018 № 321-п; от 04.03.2019 № 093-п; от 10.06.2020      № 164-п), изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
2. Внести изменения в пункт 3 постановления, изложив его в новой редакции: «Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска О.В. Корзика».
3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: http:www.adm-achinsk.ru.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Ачинска

                         А.Ю. Токарев
Приложение
 к постановлению администрации города Ачинска

от 06.05.2021 № 116-п
Состав комиссии по установлению необходимости проведения
 капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории города Ачинска
Корзик О.В.
- заместитель Главы города Ачинска, председатель комиссии (или лицо его замещающее).

Книга Д.Н.

- директор МКУ «Центр обеспечения жизнедеятельности г. Ачинска», заместитель председателя комиссии (или лицо его замещающее).

Члены комиссии:
Ходырева К.А.

- начальник отдела контроля за капитальным ремонтом МКД МКУ «Центр обеспечения жизнедеятельности                 г. Ачинска», заместитель председателя комиссии (или лицо его замещающее);

Попова Е.В.
- главный специалист отдела по управлению объектами муниципальной собственности комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Ачинска;

Князева В.И.
-  начальник отдела жилищного, земельного и дорожного контроля администрации города Ачинска (или лицо его замещающее);

Губенко А.В.
- главный инженер ООО УК «Сибирский город»              (по согласованию);

Деуля В.А.
- начальник ПТО ООО УК «Центр управления МКД» (по согласованию);
ПодковыроваТ.И.

- начальник ремонтно-эксплуатационного сектора     № 1, ООО «ГорЖЭК», ООО «ЭнКом», ООО «УО ЖСК» (по согласованию);

Кузьмичева В.В.
- начальник ремонтно-эксплуатационного сектора    № 2, ООО «ГорЖЭК», ООО «ЭнКом», ООО «УО ЖСК» (по согласованию);

Масловский Ф.Н.
- директор ООО УО «Привокзальный»                             (по согласованию);

Матерняк А.Г.

- технический директор ООО «ЖЭК», ООО «Собственник»  (по согласованию);
Паршаков Е.И.

- директор ООО «УК Енисей»                                      (по согласованию);

Рябцева И.В.

- инженер по благоустройству ООО «УО ЖКХ»       (по согласованию);

Васильева И.Г.

- инженер по ремонту ООО УК «Жилищник»                (по согласованию);

Яковенко М.Н.

- мастер ООО «Гетея»» (по согласованию);

Блахтина А.А.

- председатель ТСЖ «6/19» (по согласованию);

Еременко Т.А.

- председатель правления ТСН «ТСЖ «Собственник»                             (по согласованию);

Слабочуков Д.Г.

- главный инженер ООО УК «Счастливый дом»           (по согласованию).